

# Faxe Tømrer- og Murerfirma ApS

Tågerupvej 15

4682 Tureby

CVR-nr. 27218334

## Årsrapport for 2017

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20. april 2018

---

Stig Ørntoft  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Faxe Tømrer- og Murerfirma ApS Tågerupvej 15 4682 Tureby
Telefon	42224268
CVR-nr.	27218334
Stiftelsesdato	28. maj 2003
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
<b>Direktion</b>	Stig Ørntoft, Direktør
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i tømrer- og byggevirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 76.413, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 52.700, og en egenkapital på kr. 1.858.

Årets resultat er som forventet. Det er ledelsens forventning at kapitalen kan reetableres gennem fremtidig positiv driftsindtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>120.503</b>	<b>37.596</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-12.900
Andre driftsomkostninger		-15.667	-13.850
<b>Driftsresultat</b>		<b>104.836</b>	<b>10.846</b>
Andre finansielle omkostninger		-6.323	-5.402
<b>Resultat før skat</b>		<b>98.513</b>	<b>5.444</b>
Skat af årets resultat	2	-22.100	-1.300
<b>Årets resultat</b>		<b>76.413</b>	<b>4.144</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		76.413	4.144
<b>Resultatdisponering</b>		<b>76.413</b>	<b>4.144</b>

**Balance 31. december 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	0	35.309
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>35.309</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>35.309</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		0	22.816
<b>Varebeholdninger</b>	4	<b>0</b>	<b>22.816</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	70.000
Udsudte skatteaktiver		52.700	74.800
<b>Tilgodehavender</b>		<b>52.700</b>	<b>144.800</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>1.432</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>52.700</b>	<b>169.048</b>
<b>Aktiver</b>		<b>52.700</b>	<b>204.357</b>

**Balance 31. december 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført resultat	6	-123.142	-199.556
<b>Egenkapital</b>	7	<b>1.858</b>	<b>-74.556</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	16.652
Anden gæld		38.329	85.669
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.013	176.592
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>50.842</b>	<b>278.913</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>50.842</b>	<b>278.913</b>
<b>Passiver</b>		<b>52.700</b>	<b>204.357</b>
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

**Noter**

	2017	2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Forskydning i udskudt skat	22.100	1.300
	<b>22.100</b>	<b>1.300</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	64.500	93.500
Afgang i årets løb	-64.500	-29.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>64.500</b>
Af- og nedskrivninger primo	-29.191	-26.441
Årets afskrivninger	0	-12.900
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	29.191	10.150
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-29.191</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>35.309</b>
<b>4. Varebeholdninger</b>		
<i>Varebeholdninger er opgjort således:</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	22.816
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>0</b>	<b>22.816</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	125.000	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
<b>6. Overført resultat</b>		
Saldo primo	-199.555	-203.700
Årets tilgang	76.413	4.144
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-123.142</b>	<b>-199.556</b>

## Noter

2017

2016

### 7. Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo	125.000	-199.556	-74.556
Forslag til årets resultatdisponering		76.413	76.413
	<b>125.000</b>	<b>-123.143</b>	<b>1.857</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

### 8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.